REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TF TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 3@5 Prot, Tirané, mé // . 0£ 2026

VENDIM

Nr. ¥ Daté // 062026

“PER HARTIMIN DHE MIRATIMIN E MODELIT TE FLETES SE VOTIMIT
PER DREJTUES TE NJESISE BAZE, DEPARTAMENTIT TE
PERFORMANCES SPORTIVE NE INSTITUTIN E KERKIMIT SHKENCOR
TE SPORTIT ”

NE& zbatim t& pikés 2/h t& nenit 6 dhe pikés 4 t& nenit 28 t& Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve (€
Tiranés”, shpallur me Urdhrin e Rektorit nr. 12, daté 24.04.2026, Komisioni

Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Miratimin e fletés sé votimit pér Drejtues t& Njesis¢ Bazg, Departamentit t&
Performancés Sportive né Institutin e Kérkimit Shkencor t&€ Sportit sipas modelit

bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ky Vendim té publikohet né ambientet e Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés.

HOLTJON ORHANI ANETAR

OREST SHYTAJ ANETAR
MARSELA SHEHU ANETAR

INDRIT REKA



REPUBLIKA E SHQIPERISE y
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES ) ’(
ZGJEDHJET PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE DATE ~ ‘ust
15.06.2026

INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT DEPARTAMENTI
I PERFROMANCES SPORTIVE

FLETE VOTIMI PER DREJTUES I NjESISE BAZE

Pér staf akademik
Nr. serial:
4 — A
& REPUBLIKA E SHQIPERISE \e/
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES I C
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INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT
DEPARTAMENTI I PERFORMANCES SPORTIVE

KANDIDAT PER
DREJTUES I NJESISE BAZE
Pér staf akademik

mund té zgjidhni vetém njé nga opsionet, Pro ose kundér Vota

Pro kundér

1 Migena Ylli Plasa




